z pditionem agis de facto. Uel sīm̄ alioz. ostēdū est z melius q̄ ita p̄ modū dulce

dībis z admiratiōis lobuebat. q. d. O iudā si sc̄ires finē ad quē ex hoc puenies: for

te tua malicia delisteres. Et rufus ait. Iuda osculo filium hoīs tradis. Chrys.

Propriū nomen ponit qđ magis est dolē

z reuocantis: q̄ p̄uocatis ad irā. Sem

p̄ eī eximia charitate sua ip̄m retrahere

re volebat. Unde trib⁹ modis tentauit do-

min⁹ cu⁹ retrahere. Primo pudoris co-

fusione qñ in cena dixit. Un⁹ vīm me tra-

diturus est. Secundo timoris concussione

p̄ cōminatiōne supplicij cu⁹ dixit. Eleboi il-

li p̄ quē filius homis tradet. Bonū erat

illī: si natus non fuīsse hoī ille. Tertio

amoris exhibitione cu⁹ ei ad mentam suā

recepit z eius pedes laui. Et nunc cu⁹ eūz

amicū vocat dicens. Amice ad quid veni-

sti. q. d. O iuda amice mi quem ego Alexi/

quē ad apostolatū vocauī: cui familiarem

me dedī: cuius pedes laui: osculo metra,

dis. Cur ista contra me facis. O amicē iuda cui si a p̄pniam redire volueris veniā

sum p̄stare paratus. Cur me derē. Inquis

Cur a p̄fīcē tuo malo animū tuū no re-

vocas. O benigna iniutatio. Op̄fīcē dī

Lecti. Amice conuertere ad me donec despe-

res qm̄ hec passio ē opus mie z charitatis.

Amice (inqr̄) ad quid venisti. Ni ad reconciliatiōne: iam es amicus: si ad infidele p̄di

tionem: ad quid venisti. O vere mansue-

tissimū atq̄ benignissimū dñm q̄ līcē do-

lerer de iniuria quam sibi iudas faciebat:

multo cu⁹ magis affigebat de damnatiōe

eūs. Sic se debent h̄ic prelati: circa petō-

res reuocandoz quēadmodū dñs erga iū

Ber. de passione dñi De iniu

dā. Etsi arguas q̄ iudas non peccauit tra
dendo chm. q̄ Rom. viii. 8r. Proprio fi
lio suo non peperit de^r; sed pro nobis o/
biq; tradidit illum Et Iса. liij. Tradidit
in morte animā suā. q̄ sicut pater & filius
non peccauerunt hoc faciendo: a simili nec
iudas: r̄ neq; etiam iudei. Rūder Tho. i
ij. pt. q. xlviij. q̄ eadem actio iudicat diuer
simode in bono vel in malo scdm q̄ ex di
ueria radice pcedit. Pater em̄ tradidit fili
lum passiō ex charitate ppter humani ge
neris liberationē Iса. liij. Dns posuit ī eo
iniquitatē oīm nřm. Ipse p̄o filius seipm̄
tradidit ex humilitate & obedientia fact^r
p nobis obediens vscp ad mortē. vt dicit
Phil. ii. Judas aut̄ ex cupiditate & iniqui
tate. Platus ex humano & mūdano timo
re. Pharisei ex inuidia & quore. Ideo ipsi
grauiſſime peccauerunt & iustitiae iuperan
tur: & potissimum ingratissimus iudas. Lō
tra quem sic exclamat Bern. O iuda mer
cator pessime. O proditor avarissime. Lur
non peristi a matre & iuginta illos argen
teos. Et q̄ paupercula erat aut mendicas
let aut seipaz potius vendicisset: dedisset
q̄ tibi precium ne filiū suū prodieres in
nocentem. Forē queres cum domin⁹ sci
ret ipm̄ iudam malū: cur ad apostolatū vo
cauit eum & cur ei loculos comisit. Dicit
Lbry. lottom⁹ & etiam de Lyr. q̄ quā
do fuit a christo vocatus tunc erat bonus
quia talis vocatio respicit p̄sentem iustici
am. Et quis deus sciret eū futurum furē
& p̄dorem: pluribz tñ de causis ipm̄ voca
uit & loculos sibi comisit. Prima est rō
exempli. vt vīz ecclia ex exemplo sui malos
toleraret: nō em̄ èstis bonus: q̄ malos to
lerare non pōt. Secunda est rō remedij.
vt vīz & caufam. pditionis auferret cū et
loculis mitigationē & cū p̄piscienti haberet
Tertia est rō documēti. vt vīz doceret
tpalium parum esse curanda q̄n bursam pē
cumie furi & deteriori tradidit. Claves aut̄
ecclie pēp̄o cā magna examinatioē comis
it. Non sic faciunt q̄ suas aut alioꝝ anias
illis comittunt quibz equū aut mulū non
comitterent. q̄ sufficiētē dispensatore re
tpalium vīz inuenire possunt. s; p animaz
consilio plerūq; simpliciores accipiūt. Un
de ep̄is ait Bern. habent ep̄i ad manū q̄/
bus animaz curam comittant: sed tpaliū